

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Intäkter släpvagn COOP	1 900,00	1 900,00
3130 Intäkter Fakturor	1 500,00	1 500,00
3150 Medlemsintäkter	63 042,50	63 042,50
S:a Nettoomsättning	66 442,50	66 442,50
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övr ersättn och intäkter	10 000,00	10 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	10 000,00	10 000,00
S:a Rörelseintäkter mm	76 442,50	76 442,50
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Möteskostnader	-4 948,10	-4 948,10
4020 Kostnader månadsträffar	-9 513,20	-9 513,20
4035 Släpvagn, kostnader släpvagnar	-7 449,00	-7 449,00
4050 Kostnader utlåningsverksamheten	-19 907,00	-19 907,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-41 817,30	-41 817,30
Bruttovinst	34 625,20	34 625,20
Övriga externa kostnader		
5420 Programvaror	-1 806,00	-1 806,00
5820 Presenter uppvaktning	-2 671,40	-2 671,40
5930 Reklamtrycksaker	-2 295,00	-2 295,00
6250 Porto	-5 952,00	-5 952,00
6390 Övr kostnader	-345,00	-345,00
6570 Bankkostnader	-1 200,00	-1 200,00
S:a Övriga externa kostnader	-14 269,40	-14 269,40
Personalkostnader		
7310 Kontanta extra ersättn	-3 010,00	-3 010,00
7330 Bilersättningar	-2 693,40	-2 693,40
S:a Personalkostnader	-5 703,40	-5 703,40
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-61 790,10	-61 790,10
Rörelseresultat före avskrivningar	14 652,40	14 652,40
Rörelseresultat efter avskrivningar	14 652,40	14 652,40
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	14 652,40	14 652,40
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	14 652,40	14 652,40
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	14 652,40	14 652,40
Resultat före skatt	14 652,40	14 652,40
Beräknat resultat	14 652,40	14 652,40
8999 Redovisat resultat	-14 652,73	-14 652,73